11A
2 1A
3 1A
4 1A
5I1A
6 1A
7 1A
8 1A
9IA
10 1A
11 1A
12 1A
13 1A
14 1A
15 1A
16 IA
17 1A
18 IA
19 1A
20 1A
21 1A
22 1A
23 1A
24 1A
25 1A
26 1A
27 1A
28 1A
29 IA
30 1A
31 1A
32 1A
33 1A
34 1A
35 1A
36 1A
37 1A
38 1A
39 1A
40 1A
41 1A
42 1A
43 1A
44 1A
45 1A
46 1A
47 1A
48 1A
49 1A
50 1A
51 1A

8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8201
8202
8202
8202
8202
8202
8202
8202
8202
8202

ANUL 11 (2024/2025)

Aluculesei S. Andrei-Silviu
Aparaschivei C. Razvan-Florin
Arsene C. Vlad
Bahrin C. Radu

Balint A. Alecsandru-Marian
Balan M. Alexandra
Balinisteanu I. Constantin
Beleca M. Gabriel-Cristian
Brais C. Rares-lustin

Branici V. Andrei

Bulei G. Marius Ciprian
Burduja V. Lucian

Cebotaru VV. Vasile
Codreanu M. lon

Cojocaru N. Andrei Mircea
Costache M. Silviu-Ciprian
Costea D. Dumitrel-Cosmin
Cotofrei C-I. Bogdan-lonut
Dancu L. Dimitrie

Diru V. Corneliu

Enache L. George-Sebastian
Gavril 1. lulian

Grigoriu C. Antonios-Lorentzos
lanus I-C. Alexandru
Idriceanu G. George-Alexandru
Ignat F-L. Robert-Stefan
Ignat M C. Antonio

Lupu A. Andrei

Macnovit V. Mihail

Moisa C-I. Radu-loan

Muraru C. Robert-Leonard
Olarescu V. Dan

Paladi P. Nichita

Pricopciuc C. Teodor-Constantin
Prisniac F. lonel

Sava D.E. Cosmin-Mihai
Sava L. Narcis

Spatareanu C. lolanda-Paula
Stratulat V. Vasile

Todirags VM. Vicentiu - Stefan
Tisari IA. Maxim

Ursu G. Pavel

Adomnitei G. lonut-Constantin
Ailincai M. Andrei - Alexandru
Albu A. Viad

Alexandru C. Remus-lulian
Amacsimesei |. Eusebiu
Anita N. Bogdan

Apopei |. Beniamin

Asavoaie MC. George Eduard
Bodea S-I. Vasile-Bogdan

24-25

buget
buget
buget
buget

taxa
buget<taxa
buget
buget<taxa
buget
buget
buget
bursier
bursier
buget
buget
buget
buget<taxa
buget
bursier
bursier
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
bursier
bursier
buget
buget
bursier
bursier
buget
buget<taxa
buget
buget
buget
buget
buget<taxa
bursier
buget
buget
buget
buget
buget
buget<taxa
buget
buget
buget<taxa

buget

ramane la taxa

anul 2 la bg, anul 3 trece la taxa

anul 4 trece la taxa

anii 2 si 3 la bg, anul 4 la taxa

anul 4 trece la taxa



52 1A 8202 Botez M. Ciprian buget

53 IA 8202 Bucovei A. Marian Andrei buget
54 1A 8202 Caradan C-C. Mario-Alexandru buget
55 1A 8202 Cazacu D. Daniel Adrian buget
56 1A 8202 Cotofrea M-F. Claudiu-Daniel buget<taxa
57 IA 8202 Curcudel M.1.. Denis-Mihai buget
58 IA 8202 Damaschin I. Eric-Stefan buget<taxa
59 IA 8202 Drumea V. Razvan-Daniel buget
60 1A 8202 Gradinariu D-D. Darius-Dumitrel  buget<taxa
61 IA 8202 Handaric M-T. Matei buget
62 1A 8202 Herciu G. Alexandru-Gabriel buget
63 1A 8202 lacoboae G. Raul-lustin buget
64 IA 8202 lordache D. Stefan buget
65 IA 8202 Isac D-N. Alexandru-Teodor buget

66 1A 8202 Marginean S.N. Sebastian-Claudiu buget<taxa

67 1A 8202 Miron C. Alexandru-Constantin buget<taxa

68 1A 8202 Mocanu V. Stefan buget

69 IA 8202 Molac G. Andrei repetare scolarizare cf. cer.nr.907/26.09.2024
70 1A 8202 Motcanu V.. Alexandru-Constantin buget<taxa

71 1A 8202 Muntianu M. Alexandra-Teodora buget

72 1A 8202 Nedelcu D. Cristian buget
73 1A 8202 Nichilciuc D. Serban-Gabriel buget
74 1A 8202 Oloeriu G. Dragos-lustin buget
75 1A 8202 Paiu F. Denis-Cristian buget
76 1A 8202 Pascariu G-S. Teodor Fabian buget
77 1A 8202 Plesciuc P. Sebastian-Florin buget
78 1A 8202 Popa V. Vasile-Vladut buget
79 1A 8202 Puscasu B-D. Denis Dumitru buget
80 IA 8202 Romascu C. Bogdan-Claudiu buget
81 IA 8202 Tigau C-C. Robert-Catalin buget
82 1A 8202 Ungureanu C. Bogdan-Constantin buget
83 IA 8202 Ursu D. Mihai Alexandru buget
84 1A 8202 Vieriu D. Emanuel buget
85 1A 8203 Adomnica F. Oana-Mihaela adm 24-25 buget ~ramane la buget adm 24-25

86 1A 8203 Agache Z-C. Marius-Constantin buget
87 IA 8203 Anania N.B. Leonardo-Nicolaie buget

88 IA 8203 Ardeleanu A. Valentin buget<taxa
89 IA 8203 Baisan C. Daniel-Matteo buget
90 1A 8203 Beraru D.E.. Tudor-Mihai buget

91 1A 8203 Buinciuc M-G. Stefan-Bogdan buget
92 1A 8203 Burlacu R-S. Danut-Constantin buget

93 IA 8203 Chelaru F. Raymund-lustin buget
94 1A 8203 Ciornei M-G. Cosmin buget
95 IA 8203 Cojocea M. Octavian buget
96 1A 8203 Costea S-C. lustin Gabriel buget
97 1A 8203 Cozma M. Gabriel buget<taxa
98 1A 8203 Dimitriu E-A. Vlad-Cristian buget
99 IA 8203 Doru C. Daniel buget
100 1A 8203 Gache M. Razvan-George buget
101 1A 8203 Gheorghiu T-G. Andrei-Tudor buget
102 1A 8203 Ghimpu |. Matei - Ionut repet.scol.cf.cer.898/19.09.2024
103 1A 8203 Girbea C. George - Antonio buget
104 1A 8203 Godoci N. Andrei buget<taxa
105 IA 8203 Haleta A-P. Denis-Stefan buget<taxa
106 1A 8203 Irina S.C. Andrei buget<taxa

107 1A 8203 Lutd R. Mihnea-Rares buget<taxa



108 1A
109 1A
110 1A
111 1A
112 1A
113 1A
114 1A
115 1A
116 1A
117 1A
118 1A
119 1A
120 1A
121 1A
122 1A
123 1A
124 1A
125 1A
126 1A
127 1A
128 IM
129 IM
130 IM
131 IM
132 IM
133 IM
134 1A
135 IM
136 IM
137 IM
138 IM
139 IM
140 IM
141 IM
142 IM
143 1A
144 IM
145 IM
146 1A
147 1A
148 1A
149 1A
150 1A
151 IM
152 IM
153 1A
154 MR
155 1A
156 1A
157 IM
158 IM
159 1A
160 IM
161 IM
162 1A
163 IM

8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8203
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204
8204

Merisor C-V. Andrei-Alexandru
Minciu A.D. Tudor

Musteata G.A.. Alexandru-Adrian
Negrea S. Stefan-lustin

Nita |. Alexandru-Teodor
Onica N. Claudio-Dimitri
Panainte F. Florin-Costinel
Parfeni I. Marian-Luis
Paduraru D. Bogdan-Daniel
Parvan D. David-lulian
Petrachi D. Carmen

Prajescu M. Octavian-Constantin
Rusu R. Andrei - Eduard
Samson C. Tudor-Constantin
Simionescu S-N. Fabian-lonut
Sofronea C. Adelina-Malina
Stroia I. Alexandru-lonut
Sologon I. Mihai-Gabriel
Stefan R-M. Irinel-Mihai
Voion P. Alexandru-Pavel
Abalasei C-M. Mihai-Vlad
Andrici I-C. Dragos-Bogdan
Arusoaei A. Andrei-Cristian
Catiche I-I. Robert-Stefan
Cernautanu V. Gabriel
Ciobanu D. lonut-Daniel
Cioineaga D-C. Antonio-Matei
Cobilas V. Dragos

Cornei N. Andrei-Cosmin
Cretu C-G. Mario-Andrei
Cretu O. Andrei

Curca G. Cosmin-Adelin
David A. Viad

Dura |. Daniel-Alexandru
Gheorghe E. Constantin-Sebastian
Gheorghiu A. Adriana
Giosanu F-C. Mihaita-Cosmin
loja G. Robert-Krisztian

lonas C. lustin

Iscu I.-M.. Dennis-Vasile
Isopescu C. Andrei-Alexandru
Istrati I. Vlad

Knacoschi M. lustin

Lisenco V. Dumitru

Mitrea G. Daniel

Nica I. Silviu-lulian

buget<taxa
buget
buget
buget<taxa
buget
buget
buget
buget
buget<taxa
buget
buget
buget
buget
buget<taxa
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
bursier
buget
buget
buget
buget<taxa
bursier
buget
buget

taxa ramane la taxa
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
bursier
buget
buget

Oniciuc C. Alexandru-Dragos-Cons TAXA<IS

Onofrei V-I. Victor-lulian

Otel V. Radu-Stefan

Petrachi A. lon

Plescan D-R. Alexandru-Andrei
Polenciuc F-P. Valentin-Paul
Popescu C-V. Victor-Corrado
Popovici G-S. Radu-Ciprian
Rosca C. Matei-Rares

Sulim M. Marius

buget<taxa
buget<taxa
bursier
buget
buget
buget
buget

repetare scolarizare cf. cer.nr.848/13.09.2024

buget



164 1A
165 1A
166 IM
167 1A
168 1A
169 1A
170 IM
171 IM
172 IM
173 IM
174 IM
175 IM
176 IM
177 IM
178 IM
179 IM
180 IM
181 IM
182 IM
183 IM
184 IM
185 IM
186 IM
187 IM
188 IM
189 IM
190 IM
191 IM
192 IM
193 IM
194 IM
195 IM
196 IM
197 IM
198 IM
199 IM
200 IM
201 IM
202 IM
203 IM
204 IM
205 IM
206 IM
207 IM
208 IM
209 IM
210 IM
211 IM
212 IM
213 IM
214 IM
215 IM
216 IM
217 IM
218 IM
219 IM

8204
8204
8204
8204
8204
8204
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8205
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206

Turturica V. Matei-Lucian
Varnaiote D. Adrian Mihai
Vasiliu A. Daniel-Adrian
Vasiliu V. Samira-Madalina
Vieru D. Alexandru

Zaharia N. Darius-Nicolaus
Agache |. Alex lonut
Agrapine E. Cezar

Antalute P. Remus-lonut
Axinte A-M. Andrei-Samuel
Balaceanu V. Vasile-Marian
Boaru I. lonut-Mateo
Boghicianu D. Stefanut
Bucicovschi V. Denis

Butacu C. David-Constantin
Chiriac V. Vasilica-lonut
Ciocan A. Sorin-Gabriel

Clim D.C. Alexandru-George
Cozmiuc M. George-lonut
Craciun M. Serban-Alexandru-lonu
Criciun V. Victor

Curca M. Teodor

Duta B-S. Andrei

Feer A. Vincentiu-Adrian
Frentoaia F. laron-losif
Gianga |. Rares

Gionea C. Edward llie

Hlihor M. Tudor
Hritac V. Petru-Daniel
Hutanu C. Constantin
Lacatus P. Robert

Maftei A. Alin-Adrian
Marciuc M. Mihnea

Mihai P. Pavel-Cristian
Munteanu C.D. Cezar Constantin
Nichiforel O.l.. lulian
Postelnicu P.M. Stefan-Catalin
Roman C. Constantin-Ciprian
Ruscanu G-F. Gabriel-Cristian
Stanica I. Paolo
Tamciuc V. Nicolae

Tofan G. Cristian

Tuna R. Vlad-George
Tiganasu C-G. Andrei
Tirtirau 1. lulian-Andrei
Vasile C. Gabriel

Vasiliu V. Dragos-Mihai
Zub-Ursu D. Alexandru
Ababei V. Andrei-loan
Agafitei N-F. Robert-lonut
Albu C. Andrei-lonut

Alupei P. Tudor-Andrei
Avasiloaie D. loan-Alexandru
Balanescu V. Alexandru
Chilarasu M. Alexandru
Citea A. Robert-Alexandru

buget
buget<taxa dinanui2 trece la bg
buget

buget

buget

buget

buget<taxa

buget

buget

buget

buget

buget

buget

bursier

buget

buget

buget<taxa

buget

buget

buget<taxa

bursier

buget

buget<taxa

buget

buget

buget

buget

buget

buget<taxa

buget

buget<taxa

buget

buget

buget

buget

buget

repetare scolarizare cf. cer.nr.609/3.07.2024
buget
buget
buget<taxa
bursier
buget
buget<taxa
buget
buget
buget<taxa
buget
buget
buget
buget
buget anul 4 trece la taxa
buget

buget

buget

buget

buget



220 IM
221 IM
222 IM
223 IM
224 M
225 IM
226 IM
227 IM
228 IM
229 IM
230 IM
231 IM
232 IM
233 IM
234 M
235 IM
236 IM
237 IM
238 IM
239 IM
240 IM
241 IM
242 M
243 IM
244 M
245 |M
246 IM
247 IM
248 IM
249 IM
250 IM
251 IM
252 IM
253 IM
254 MR
255 MR
256 MR
257 MR
258 MR
259 MR
260 MR
261 MR
262 MR
263 MR
264 MR
265 MR
266 MR
267 MR
268 MR
269 MR
270 MR
271 MR
272 MR
273 MR
274 MR
275 MR

8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8206
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207

Coriciuc V-D. Florin Emanuel
Cotiuga C. Laurentiu-Gabriel
Covaci A-B. Alexandru-lonut
Craciun C-C. Fabian
Damache L-D. Cosmin-Denis
Dragusanu C. Alexandru
Dumitras A. Emilian-Dacian
Gabor P. Alex-Gabriel
Gramada D. Marius-Dumitru
Hupca I.P. Cristian

Ignat I. lonut-Alexandru

Ipate F. Alexandra-Georgiana
Lazar G. Denis-Gabriel
Lucasciuc S. Teodor-Florin
Mantu G.N. Silviu-lonut
Marcu D-I. Vasilica-Valentin
Mitu A.V.. Paul

Nani D-I. Rares-Stefan
Neamtu I. Mihai-Gabriel
Ohriniuc O.D. Daniel

Onofras A. Antonio

Pavel . llie-lulian
Pohodnicaru ML. Mihai Stefan
Popu V. Vasile-Alexandru
Purice M. Alexandru-Valeriu
Sauciuc T-C. Andrei

Sava M. Alex-Mihail

Sipos S. Codrin

Téanjala D-M. VIadut-Constantin
Tofan C. Lucian-lonut

Tofan C.C. loan-Andrei
Tomoiaga V. Vasile Marian
Trufin L. Rares-Denis
Ursache G. Alexandru-Mihai
Achirus G. Catalin
Adumitroaei B. lonut Sebastian
Amariutdi FV. Razvan-Zaharia
Arsenov V-E. Bianca-Maria
Barbu O. Vasile-Razvan
Balaita C. Rares-Constantin
Butnaru D. Adrian-lonut
Chiribau D-M. Stefan-lustin
Chisca G. Catalin

Climisin E. Chiril

Cozma M-F. Alin

8207 Cretu |. Dumitru-Alin-lonut

8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207

Croitoru A. Stanislav
Doroftei D. Paul-Alexandru
Dulap V. Marius
Farcasanu M. lustin
Fedeles M-D. Andrei lustin
Ferenciuc L. Stefan-Lucian
Girdea S. Mihail

Holban G. Denis- Andrei
lacob D. Gabriel

Istrati T. Grigore

buget
buget
buget
buget
buget<taxa
buget
buget<taxa
buget
buget anul 4 trece la taxa
buget<taxa

buget

buget

buget

buget

repetare scolarit.cf.cer.918/27.09.2024

buget

buget<taxa

buget

buget

buget

buget<taxa

buget<taxa

buget

buget<taxa

buget

buget

buget

buget

buget

buget<taxa

buget

buget

buget

buget

bursier

buget

buget

buget

intrer.studiilor bg 23-24cf.cer.1594/17.10.23
buget
buget
buget
bursier
bursier
buget
adm 24-25 buget
bursier
buget
bursier
buget
buget
repetare scolarizare cf. cer.nr.781/3.09.2024
buget

buget<taxa

buget

bursier

anul 4 trece la taxa adm 24-25



276 MR
277 MR
278 MR
279 MR
280 MR
281 MR
282 MR
283 MR
284 MR
285 MR
286 MR
287 MR
288 MR
289 MR
290 MR
291 MR
292 MR
293 MR
294 MR
295 MR
296 MR
297 MR
298 MR
299 MR
300 MR
301 MR
302 MR
303 MR
304 MR
305 MR
306 MR
307 MR
308 MR
309 MR
310 MR
311 MR
312 MR
313 MR
314 MR
315 MR
316 MR
317 MR
318 MR
319 MR
320 MR
321 MR
322 MR
323 MR
324 MR
325 MR
326 MR
327 MR
328 MR
329 MR
330 MR
331 MR

8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8207
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208
8208

Jeca |. Mihai-Sebastian
Lungu I. Stefan-Alexandru
Mamulat S. lon

Mancas F. lonut Razvan
Marcu Z. Lucian

Nastasa C-D. Claudiu-Lucian
Natarasu M. Marcel

Neacsu C.V.. Casian-Gabriel
Onofrei D. Armand-Gabriel
Panfil A-T. Radu Teodor
Pirlea V-A. Vasile-Alexandru
Popovici A. Andrei-Razvan
Radeanu I. Narcis-Armand
Scutelnic R. Arthur

Tasie C. Alexandru-Cristian
Vatamanu P. lulian-Marian
Zaharia D. Alexandru

Andro |. Alexandra-Larisa
Arnautu P. David-Paul

Asandului C. Octavian-Constantin

Barzu G. Pavel-Daniel
Bejenaru G. Andrei-Razvan
Boicu A-T. Vlad-David
Brataon F. Elena-Daniela
Brinzac G. Pavel

Caltan P-O. Mihai-Andrei
Cerbu C-D. Teodor-Mihail
Ciobanu V. Octavian-Stefan
Ciotir M. Gabriel

Costas T M. Theodor-Calin
Cuta L-C. Daniel-Cosmin
Diaconu M. Marius-Dumitru
Diaconu S-S. Stefan-Traian
Enache G. Dan-Victor
Ghelbere I-M. Stefan - Mihai
Gogu C-N. Dragos Teodor
Jalba M.C. Marius

Lefter I. lonut-Rares

Luca O. David

Luca V. Alessio Andrei
Mardare C. Vlad

Malaia M. Lavinia-Natalia
Mihailescu I-C. Mihail-Andrei
Morosan |. Gavril

Palela T. Vlad-Mihai

Popa C-I. Alexandru-lonut
Raducan V. Alexandru-Valentin
Rusu G-L. Mihai-lulian
Rusu V. Daniel-Marinel
Staiculescu A. Alexandru
Tanasa N. Razvan

Tantos R-C. Mihai - Calin
Toporascu |. Alexandru
Uleniuc A-D. Vlad-loan
Ungureanu C. David-lonut
Ursu D. Robert-Daniel

buget
buget
bursier
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget<taxa
bursier
buget
buget
intrer.studiilor bg 23-24 cf.cer.1742/27.10.23
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
repetare scolarizare cf. cer.nr.916/26.09.2024
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget
buget<taxa

buget



